西安翻译学院关于开展 2020-2021 学年第二学期

通识教育选修课程选课的通知

各二级学院：

根据学校通识选修课程选课工作安排，现将 2020-2021学年第二

学期通识教育选修课程选课要求通知如下：

一、开设课程

   本学期公共选修课程为网络选修课：

网络选修课平台：尔雅平台、智慧树平台

二、选课对象

本科：2017 级、2018 级、2019 级、2020 级本科学生；2019 级、

2020级专升本学生。

高职：2018级、2019 级、2020 级高职学生。

三、选课原则

每学期每名学生可选修课程门数上限 2 门，学分上限 3 学分。各

年级学生根据人才培养方案规定学分自行安排选课，毕业前修满即可。

（一）2017、2018、2019、2020 级本科学生毕业前需修满通识

教育选修课程 8学分，其中创新创业类课程至少 2学分、公共艺术类

课程至少 2 学分，其他类课程至少 4学分。

（二）2019、2020 级专升本学生毕业前需修满通识教育选修课

程 3 学分，课程类别不限。

（三）2018、2019、2020 级高职学生毕业前需修满通识教育选

修课程 2学分，课程类别不限。

四、选课时间

2021年 3 月 15日 0:00 至 3月 21 日 23:59

五、学习考试时间

学习时间：2021 年 3 月 24 日至 5 月 30日

考试时间：

超星平台：  2021年 5 月 31 日至 6 月 6 日

智慧树平台：2021年 5 月 31 日至 6 月 6 日

为便于毕业学生顺利毕业，2017 级本科、2018级专科和 2019级

专升本学生采取“随学随考”政策，即：按要求学够所学课时后无需

等到规定考试时间即可参加考试。学校将于毕业审核前统一录入选修

课程成绩。（注：只能选择尔雅平台课程）

六、选课方式

学生根据通识教育网络课程清单，选择自己计划修读的课程，进

入西安翻译学院教务网络管理系统（网址 1：

http://ehall.xafy.edu.cn/new/index.html；网址 2：

http://59.75.8.195:8080/xafyjw），使用个人学号和密码登录教务

网络管理系统，进行网上选课操作，选课步骤详见《附件 4：学生网

上选课操作步骤》。

七、课程学习

（一）尔雅网络选修课学习请参照附件 5、附件 6 尔雅选修操作手

册和选修课程须知。

（二）智慧树网络选修课学习请参照附件 7 智慧树网络选修课学习

手册。

（三）请各级学院通知选课学生务必认真阅读《西安翻译学院通识

教育选修课告学生书》避免学习成绩无效。

联系人：王 瑶                  联系电话：85891129

附件 1.通识教育选修课告学生书

2.尔雅网络课程清单

     3.智慧树网络课程清单

     4.学生网上选课操作步骤

     5.尔雅固定选课操作手册

6.超星尔雅选修课程须知

     7.智慧树网络选修课学习手册

教务处

2021年 3 月 10日

http://ehall.xafy.edu.cn/new/index.html
http://59.75.8.195:8080/xafyjw